2 Non prius veterem pellēm exuit serpens, quam
nouscuererit, ab hac pellitur illa, pellis pellēm pellit;
se amor amandar amorem: excita in te prius amorem
Diuinum, hic à tuo pectore fugabit omnem amorem

proprium & mundanum.
3 Neque absque dolore potest se spoliare suo vellere
serpens: deponit tamen, sciens quia pelle depositā pulchri-
or apparet. Nec est absque dolore amor: solatur ta-
menos fructus amoris, & quia anima ante oculos Dei
pulchrior apparebit; Per foramen Stigmatum Christi
trajectum, & tunc pulchriores apparebimus.

ff 5

CON.